Администрация

Нивского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023                                                                                               № 51-п

д. Явлено-Покровка

 Об отборе инициативных проектов на территории Нивского сельского

поселения Павлоградского муниципального района Омской области в целях

выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных

трансфертов из бюджета Омской области на 2024 год

В соответствии с постановлением Правительства Омской области от

07.04.2021 года №133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов на

территории Омской области», решением Совета Нивского сельского

поселения Павлоградского муниципального района Омской области от

30.04.2021 г. № 56 «Об утверждении Порядка реализации инициативных

проектов на территории Нивского сельского поселения», решением Совета

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района

Омской области от 30.04.2021 № 58 «Об утверждении Порядка проведения

конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории

Нивского сельского поселения», администрация Нивского сельского

поселения Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить сроки приема инициативных проектов на территории

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района

Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки

за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области с 18

сентября по 29 сентября 2023 года с 09-00 до 17-00 ч.

2. Установить сроки проведения конкурсного отбора на территории

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района

Омской в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет

межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области с 2 октября по 6

октября 2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Нивский муниципальный вестник» и разместить на официальном

сайте Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района

Омской области в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                          Е.Г. Бохан